
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/379/23 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów 
na strażaka ratownika OSP 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm). oraz art. 15 ust 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, mających siedzibę na 
terenie gminy Rytwiany: 

1) 18 (osiemnaście) złotych za czas uczestnictwa w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej naliczane za 
każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej bez względu na 
liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny; 

2) 18 (osiemnaście) złotych za zabezpieczanie obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej 
Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym naliczane za każdą godzinę 
od zgłoszenia gotowości do wyjazdu w celu realizowania tych zadań; 

3) 10 (dziesięć) złotych naliczane za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia lub ćwiczenia. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaka ratownika OSP w kwocie 
10 (dziesięć) złotych - naliczane za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LI/267/22 Rady Gminy Rytwiany 
z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie ustalania ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 3732


	UCHWAŁA NR LXXVII/379/23 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-20T12:06:39+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




